REQUERIMENTO Nº
(DO SENHOR  JULIO SEMEGHINI)

Requer a retirada de
 tramitação do PL 3891 de 2000

Nos termos do art. 104 do Regimento Interno da Câmara dos
Deputados, requeiro a Vossa Excelência que seja retirada de
tramitação o PL 3891 de 2000 de minha autoria, que dispõe sobre o
registro de usuários pelos provedores de serviços de acesso a rede de
computadores, inclusive à internet.

                           Brasília,       de                de  2005

JULIO SEMEGHINI
               Deputado Federal PSDB/SP